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Zarządu Klubu Seniora „Zawsze młodzi” działający przy GOKSiR w Trąbkach Wielkich
zorganizował 4 kwietnia wyjazd na kręgielnię Tokyo Club Station w Łęgowie w celu rozegrania
zawodów klubowych. 
  
  Po krótkim szkoleniu oraz zapoznaniu się z zasadami panującymi na kręgielniuczestnicy
zawodów przystąpili do wykonywania rzutów treningowych. Większość uczestników po raz
pierwszy w życiu uczestniczyła w zawodach w tej dyscyplinie sportowej. Maksymalnie
skoncentrowani starali się wykorzystać uzyskane informacje do wykonywania poprawnych
rzutów. W tym momencie wiele wyrzuconych kul    nie trafiało celu - kręgli. Po wykonaniu przez
każdego uczestnika 20 rzutów treningowych rozpoczęły się oficjalne zawody. Ci, którym
wyrzucane kule coraz częściej przewracałykręgle nie kryli wielkiej radości oraz byli  nagradzani 
gromkimi  brawami przez kolegów i koleżanki. Gorzej było z tymi, którym nie udawało się trafić.
U nich można było zauważyć smutek. Ale wtedy od razu Teresa Wawrynowicz, której od
początku szło najlepiej, udzielała bardzo precyzyjnych podpowiedzi jak należy wykonać kolejny
rzut oraz jaką wybrać  kulę. Jak się później okazało wykorzystane uwagi bardziej
doświadczonej  koleżanki w kolejnych rzutach przynosiły upragnione zdobycze punktowe.
  
  W tym miejscu zaczęło się sprawdzaćstare sportowe powiedzenie „trening czyni mistrza”. Po
rozegraniu dwóch rund gospodarze kręgielni udostępnili uzyskane wyniki przez poszczególnych
uczestników. Klasyfikacja została przeprowadzona osobno w kategorii seniorek i seniorów.
Oficjalne wyniki ogłosiła prezes klubu Janina Plocke oraz dokonała dekoracji medalami i
pamiątkowymi dyplomami wspólnie z dyrektorem GOKSiR Leszkiem Orczykowskim. Wśród
seniorek zwyciężyła Teresa Wawrynowicz - 158 pkt przed Krystyną Jaśkiewicz - 145 pkt oraz
Janiną Balcer - 133 pkt. Kolejne miejsca zajęły: IV m Ewa Kanka i Mariola Balicka po 118 pkt,
VI m - Janina Plocke - 116 pkt, VII m Regina Lewczuk - 115 pkt, VIII m – Elżbieta Mincer - 110
pkt,  IX m - Urszula Nowacka i Maria Redwanz  po 109 pkt, XI m - Wanda Makuch - 104 pkt, XII
m - Irena Miętkiewska 98 pkt, XIII m - Emilia Małkowska, XIV - Krystyna Ronowicz - 66 pkt, XV
m - Gabriela Hebel - 65 pkt, XVI m - Janina Jaśkiewicz 60 pkt, XVII m Bernadeta Rychlicka - 58
pkt.
  
  Wśród panów zwyciężył Leszek Orczykowski - 202 pkt, przed Eugeniuszem Balickim 144 pkt i
Wiesławem Kempą 139 pkt , IVm - Jan Bujnowski - 126 pkt, Vm - Piotr Hebel 58 pkt.
  
  Już w trakcie trwania zawodów oraz tuż  przed rozstaniem seniorzy umawiali się na kolejne
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spotkanie w Tokyo Club Station. Widać, że ta dyscyplina sportowa przypadła do gustu i
odpowiada seniorom. 
  
  Info i foto wkempa
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